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1. Autoriteti qiradhenes: Bashkia Cërrik 

(BashkiaCerrik,tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 08.08.2023, ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti : Dhenia në përdorim e fondit pyjor. 

 

Të dhenat jepen ne tabelen e mëposhtme: 

                           

Pershkrimi i shkurtër i objektit të shitjes:  Bashkia Cërrik kërkon të japë me ankand në përdorim 

sipërfaqe të fondit pyjor(sip. me bimësi pyjore) për Agropylltari dhe Aerogjeneratorë dhe 

Fotovoltaik 

 në zbatim të akteve ligjore e nënligjore që sot janë në fuqi. 

 

5. Vlera fillestare : 

- Sipas VKM nr.559, dt. 29.07.2022, ”Për përcaktimin e tarifave për dhënien në përdorim të 

fondit pyjor kombëtar, për veptimtari ekonomike”.  

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Cerrik(Salla mbledhjeve) 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.08.2023, ora 1000 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane 

autoritetit shites, Bashkisë Cërrik. 

Dokumente me pagesë: 

           Po X Jo  

    Monedha Leke Çmimi 1000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

  Formulari i njoftimit;  

  Kërkesa për pjesëmarrje;  

  Formulari i ofertës;  

Nr. 

Lote 

 

Ekonomia Pyjore 

 

 

Ngastra, 

n/ngastra 

Sipërfaqja 

në ha 

Përdorimi 

i 

teritorit 

Veprimtaria që do 

të 

kryhet 

I ”Mollas” 3a 1.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

II ”Mollas” 1/4a 2.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

III “Mollas” 1/5a 1.0 ha Tokë me 

bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

IV “Sulovë” 5 14.0 ha Kullotë Aerogjeneratorë 

dhe Fotovoltaik 
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  Ftesa për oferte;  

  Formulari i njoftimit te fituesit;  

  Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;  

  Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

 Kërkesa për pjesmarrje, dokumentat(sipas Udhezimit nr. 01 datë 09.06.2016, të Ministrisë së 

Turizmit e Mjedisit)  dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike 

me postë ose dorazi në vendin dhe orën e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
 
 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, (adresa, nr. tel) Lagjia “Qender” Poliçan ;                

Tel:036824200  ;        

                        

2. Data e zhvillimit te ankandit         31.07.2023 ora 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit   E HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitja per skrap e materialeve skrap tub çeliku diametri 400 mm te  nxjerre 

nga toka jashte kushtit teknike ne sasine 350 733 kg 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Materiale skrap Tub çeliku te diametrit 400 mm  i 

nxjerre nga toka jashte kushteve teknike si pasoje e kontaminimit dhe degradimit  . 

 

6. Vlera fillestare 12 963 073  (Dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mij e 

shtatëdhjetë e tre ) lekë  

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Poliçan,zyra juridike kati II. 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 31.07.2023 ora    11:00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 

Nëse Po 

Monedha LEK Çmimi 1000 
 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 
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